[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

 СОВЕТ  КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от  24.04.2012 г. № ХХVII-II-403

п.Калевала

	О внесении дополнений в Приложение № 1 к решению Совета  Калевальского муниципального района от 26.04.2011 № XVI-II-240

Совет Калевальского муниципального района  РЕШИЛ :

1. Ввести в состав редакции средства массовой информации муниципального образования "Калевальский национальный район", утвержденный Решением Совета  Калевальского муниципального района от 26.04.2011  № XVI-II-240 (Приложение № 1) Кононову Юлию Валериевну, ведущего специалиста управления делами Администрации  Калевальского муниципального района.
2. Принятое решение  довести до сведения заинтересованных лиц.
И.о. Главы Калевальского муниципального  района                                             В.И.Булавцева